
Narewka dnia 20.12.2023r.

G.6840.13.2023.JS                                                                          

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Przetarg ustny nieograniczony 
przeprowadzony w dniu 12.12.2023r.

na podstawie Ogłoszenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 09.11.2023r.

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r., poz. 2213) informuję, że w dniu 12.12.2023r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Narewce został przeprowadzony
ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narewka położonych w obrębie Łuka:

Lp

Oznaczenie
nieruchomości Powierzchnia 

w  m2 Nr KW
Cena

wywoławcza
w zł netto

Cena
uzyskana w
przetargu
w zł brutto

Liczba osób
dopuszczonych

Liczba osób
niedopuszczonych

Nabywca
Obręb Nr działki

1. ŁUKA 1052/13 870 BI2P/00016104/3 50.000,- 62.557,90 3 0
Salon Magic Line Cezary

Krasnodębski
2. ŁUKA 1052/14 869 BI2P/00016104/3 50.400,- 79.999,30 6 0 Krzysztof Leśnik

3. ŁUKA 1052/15 870 BI2P/00016104/3 50.500,- 63.185,20 6 0
Salon Magic Line Cezary

Krasnodębski

4. ŁUKA 1052/16 1119 BI2P/00016104/3 73.000,- Nie wniesiono
postąpienia 2 0 brak

5. ŁUKA 1052/19 978 BI2P/00016104/3 56.700,- 70.885,00 3 0 Grzegorz Wróblewski

6. ŁUKA
1052/20 879

BI2P/00016104/3 51.000,-
63.800,2

0 
6 0 Paweł Ostojski

7. ŁUKA 1052/21 880 BI2P/00016104/3 51.000,- 63.800,20 6 0 Karol Gorzkowski

8. ŁUKA 1052/22 1100 BI2P/00016104/3 71.800,- Nie wniesiono
postąpienia 1 0 brak

9. ŁUKA 1054/21 869 BI2P/00016104/3 45.000,- 56.346,40 4 0 Dariusz Postołowicz

10. ŁUKA 1054/22 869 BI2P/00016104/3 45.000,- 56.346,40 4 0 Andrzej Grygorczuk

11. ŁUKA 1054/23 869 BI2P/00016104/3 45.000,- 56.346,40 5 0 Andrzej Grygorczuk

1



12. ŁUKA 1054/24 869 BI2P/00016104/3 45.000,- 56.346,40 5 0
Salon Magic Line Cezary

Krasnodębski

13. ŁUKA 1054/25 943 BI2P/00016104/3 56.300 70.380,70 3 0
Salon Magic Line Cezary

Krasnodębski

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Narewka, na okres od
20.12.2023r. do 27.12.2023r.

2


